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Norwegian kasvatti
matkustajamääräänsä Suomessa 11
prosenttia tänä kesänä

Norwegianilla oli kesä–elokuussa 2024 yhteensä 272 000 matkustajaa
Suomen reiteillä, mikä on 11 prosenttia enemmän kuin viime vuonna samaan
aikaan, jolloin matkustajia oli 245 000. Suosituin kohde Suomesta
maailmalle oli kesällä 2024 ylivoimaisesti Malaga.

Suomalaiset matkustivat Norwegianilla tänä kesänä enemmän kuin viime
kesänä samaan aikaan. Valtaosa (75 %) kesäkuukausien matkustajista lensi
Suomesta käsin ulkomaille, ja loput matkustivat Suomeen.



Suosituin kohde kesällä oli ylivoimaisesti Malaga, mutta myös Lontooseen,
Alicanteen, Barcelonaan ja Splitiin matkustettiin paljon Helsinki–Vantaalta.
Myös kesän alussa avattu Milano-Bergamon reitti Pohjois-Italiassa oli
suomalaisten suosiossa tänä kesänä.

”On hienoa nähdä hyvää kasvua Suomessa ja toivomme, että trendi jatkuu
samansuuntaisena myös tulevalla talvikaudella. Aloitamme Helsinki–Vantaalta
uudet, suorat lennot Hurghadaan Egyptiin marraskuussa sekä Agadiriin ja
Marakeshiin Marokossa loka- ja joulukuussa”, kertoo Norwegianin kaupallinen
johtaja Magnus Thome Maursund.

Lentomatkustaminen ylitti pandemiaa edeltävän ajan

Kansainvälinen lentomatkustaminen ylitti tämän vuoden ensimmäisellä
puoliskolla pandemiaa edeltävän ajan ACI Europe -lentokenttäjärjestön datan
mukaan*. Kansainvälinen lentoliikenne kasvoi tammi-kesäkuun välillä 10,3 %
viime vuoteen verrattuna.

”Isossa kuvassa näyttää siltä, että kansainvälinen lentomatkustaminen on nyt
toipunut pandemiasta etenkin vapaa-ajan matkustamisen osalta. Norwegianin
kesä sujui hyvin ja heinäkuussa meillä oli ennätysmäärä matkustajia, yhteensä
2,85 miljoonaa ja elokuussa puolestaan 2,7 miljoonaa,” sanoo Magnus Thome
Maursund.

*Lähde: ACI Europe, mediatiedotteet (englanniksi)

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

https://aci-europe.org/media-room/505-24-07-31-air-traffic-finally-above-pre-pandemic-levels-in-the-first-half-of-2024-press-release.html


Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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